
 
SEDE LEGALE: Via Mazzini, 32/A – 24128 BERGAMO (BG) – C.F. – P.I. 00225430164 

Sede Operativa di Lecco: Via Giusti n. 12 – 23900 LECCO 
Pec: aler.lecco@pec.regione.lombardia.it 

 
Procedura di aggiudicazione:  procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2 lett. b) del d.lgs. 
n. 50/2016 

Oggetto dell’appalto: lavori di pronto intervento e manutenzione ordinaria riparativa - opere da 
elettricista edifici U.O.G. Lecco  

Codice identificativo della gara (CIG) 
Codice Unico 
di Progetto 
(CUP) 

LOTTO 1 - LECCO CITTA’ 70262450CD 

B13J17000000005 LOTTO 2 - LAGO – VALSASSINA – BRIANZA 70262515BF 
LOTTO 3 - BRIANZA 7026293867 
LOTTO 4 - CALOLZIOCORTE - VALMADRERA 70263030AA 

Importo a base d’asta 

 CIG 

Importo 
esecuzione 

lavori a 
misura 

soggetti a 
ribasso 

Oneri per 
reperibilità 
soggetti a 
ribasso 

Oneri per 
l’attuazione 
dei piani di 
sicurezza 

non soggetti 
a ribasso 

IMPORTO 
LOTTO 

LOTTO 1 - LECCO CITTA’ 70262450CD € 35.905,00 €  2.000,00 €  1.995,00 € 39.900,00 

LOTTO 2 - LAGO – VALSASSINA – BRIANZA 70262515BF € 20.800,00 €  2.000,00  €  1.200,00 € 24.000,00 

LOTTO 3 - BRIANZA 7026293867 € 20.800,00 €  2.000,00 €  1.200,00 € 24.000,00 

LOTTO 4 - CALOLZIOCORTE - VALMADRERA 70263030AA €  9.400,00 €  2.000,00 €     600,00 € 12.000,00 

TOTALE  € 86.905,00 €  8.000,00 € 4.995,00 € 99.900,00 
 
Data Aggiudicazione definitiva- efficace:  06.07.2017 
 
Criterio aggiudicazione: criterio del minor prezzo ai sensi dell’art. 95, comma 4, lett a) del dlgs. 
50/2016 
 
Invitati: 
1. RATTI GIUSEPPE DI RATTI RAFFAELE & C. S.A.S. C.so Carlo Alberto, 17/A - 23900 LECCO 

(LC) 
2. CAMMAROTA VINCENZO Via Torre, 10 Fraz. Marina  - 84042 CASAL VELINO (SA) 
3. S.T.M. IMPIANTI ELETTRICI DI TONIATO MASSIMO Via Volta, 4  -22063 CANTU' (CO) 
4. MASTER GROUP SRL Via Cornareno, 9 - 22033 ASSO (CO) 
5. MELES IMPIANTI ELETTRICI DI PETRELLA M. S.R.L. C.so G. Matteotti, 90  - 23900 LECCO 

(LC) 
6. MULTI MANUTENZIONE S.R.L. Via Abele Merli n. 10 - 20095 CUSANO MILANINO (MI) 
7. ELETTRICA 3B S.R.L. Via Magellano, 21- 84047 CAPACCIO (SA) 
8. GILITEC  S.R.L. Via A. De Gasperi, 18 - 23861 CESANA BRIANZA (LC) 
9. FERRARI IMPIANTI ELETTRICI SRL Via Ginevra, 1B - 24040 BOTTANUCO (BG) 
10. ELETTROTECNICA ED ELETTRONICA DI IORIO GIUSEPPE Via Vittorio Emanuele ,359  - 

83100 AVELLINO (AV) 
11. PRANEDIL S.A.S. Via Castellini, 24  - 20077 MELEGNANO (MI) 
12. BUZZONI IMPIANTI SRL IMPIANTI TECNOLOGICI Via Marconi, 43/45 - 20812 LIMBIATE (MB) 
13. LIVIO IMPIANTI SRL Via IV Novembre, 30 - 23842 BOSISIO PARINI (LC) 
14. GEO CLIMA SRL Via Vittor Pisani, 19 - 20124 MILANO (MI) 
15. ALIBERTI IMPIANTI DI ANTONIO ALIBERTI Trav. Antonio De Curtis, 2 - 84088 SIANO (SA) 

 

mailto:Pec:aler.lecco@pec.regione.lombardia.it


 
 
 

16. DIEMME SNC DI AIROLDI DANILO E SPREAFICO MAURIZIO Via Della Repubblica,14/16  - 
23841 ANNONE BRIANZA (LC) 

17. CONTIMPIANTI SRL Via B. Colleoni, 12 - 24066 PEDRENGO (BG) 
18. PROGETTO TRE ARREDO CONTRACT S.R.L. Via Nazionale, 110/6 - 400065 PIANORO (BO) 
19. LORUSSO IMPIANTI SRL Contrada Manorenna 27/a - 70014 CONVERSANO (BA) 
20. MEC ITALIA ENGINEERING SAS DI BOFFELLI FAUSTO & C. SAS via Roma 10 - 24047 

TREVIGLIO (BG) 
 
Partecipanti: 
1. CONTIMPIANTI SRL Via B. Colleoni, 12 - 24066 PEDRENGO (BG) 
2. DIEMME SNC DI AIROLDI DANILO E SPREAFICO MAURIZIO Via Della Repubblica,14/16  - 

23841 ANNONE BRIANZA (LC) 
3. ELETTROTECNICA ED ELETTRONICA DI IORIO GIUSEPPE Via Vittorio Emanuele ,359  - 

83100 AVELLINO (AV) 
4. FERRARI IMPIANTI ELETTRICI SRL Via Ginevra, 1B - 24040 BOTTANUCO (BG) 
5. GILITEC  S.R.L. Via A. De Gasperi, 18 - 23861 CESANA BRIANZA (LC) 
6. LIVIO IMPIANTI SRL Via IV Novembre, 30 - 23842 BOSISIO PARINI (LC) 
7. S.T.M. IMPIANTI ELETTRICI DI TONIATO MASSIMO Via Volta, 4  -22063 CANTU' (CO) 
8. MELES IMPIANTI ELETTRICI DI PETRELLA M. S.R.L. C.so G. Matteotti, 90  - 23900 LECCO 

(LC) 
 
Aggiudicatari ed importi aggiudicazione: 
 
 LOTTO 1: ELETTROTECNICA ED ELETTRONICA DI IORIO GIUSEPPE., con sede legale in 

Corso Vittorio Emanuele, 359 - 83100 Avellino (AV), P.IVA 05055841216, per l’offerto sconto 
del 38,58% sull’importo dei lavori soggetto a ribasso pari ad € 37.905,00 e pertanto per un 
importo di € 23.281,25 oltre ad € 1.995,00 per oneri di sicurezza, il tutto maggiorato dell’IVA di 
legge; 

 LOTTO 2: DIEMME SNC DI AIROLDI DANILO E SPREAFICO MAURIZIO, con sede legale in 
Via Della Repubblica, 14/16 – 23841 Annone di Brianza (LC), P.IVA 01864420136, per l’offerto 
sconto del 31,50% sull’importo dei lavori soggetto a ribasso pari ad € 22.800,00 e pertanto per 
un importo di € 15.618,00 oltre ad € 1.200,00 per oneri di sicurezza, il tutto maggiorato dell’IVA 
di legge; 

 LOTTO 3: S.T.M. IMPIANTI ELETTRICI DI TONIATO MASSIMO con sede legale in Via Volta, 
4 - 22063 Cantù (CO), P.IVA 02466170137, per l’offerto sconto del 28,43% sull’importo dei 
lavori soggetto a ribasso pari ad € 22.800,00 e pertanto per un importo di € 16.317,96 oltre ad € 
1.200,00 per oneri di sicurezza, il tutto maggiorato dell’IVA di legge; 

 LOTTO 4: LIVIO IMPIANTI SRL con sede legale in Via IV Novembre, 30 - 23842 Bosisio Parini 
(LC), P.IVA 03464240138, per l’offerto sconto del 29,11% sull’importo dei lavori soggetto a 
ribasso pari ad € 11.400,00 e pertanto per un importo di € 8.081,46 oltre ad € 600,00 per oneri 
di sicurezza, il tutto maggiorato dell’IVA di legge; 

 
Lecco, 07/07/2017 

 
 

 


	SEDE LEGALE: Via Mazzini, 32/A – 24128 BERGAMO (BG) – C.F. – P.I. 00225430164
	Procedura di aggiudicazione:  procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2 lett. b) del d.lgs. n. 50/2016

